EXTRATO DO CPS 048/2025 – 56420921 MARCELO BATISTA DA SILVA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Contrato de Prestação de Serviços
nº 048/2025, firmado com a empresa 56420921 MARCELO BATISTA DA SILVA (Processo SEI nº
202500058002827).

OBJETO: contratação de empresa especializada para a restauração, reforma, higienização e
pintura artística de esculturas tridimensionais em fibra de vidro para composição da cenografia do
evento Natal do Bem - Edição 2025, 1ª Etapa.

VALOR DO CONTRATO:    A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
Contrato, o valor total estimado de até R$ 5.000,00 (cinco mil reais),  conforme proposta da
contratada (76991827).

FONTE DE RECURSO:   Os recursos Financeiros para custeio da referida despesa são oriundos
do “Contrato de Gestão nº 001/2011 – SEAD/OVG” celebrado com a Secretaria de Estado de
Administração - SEAD, conforme Despacho n° 1018/2025 – DIAF (76230221).

DA VIGÊNCIA:  O prazo de vigência do presente ajuste será de 04 (quatro) meses, contados a
partir da última assinatura, podendo ser prorrogado em conformidade com o Regulamento de
Compras desta Organização, através de assinatura de Termo Aditivo, mediante comprovação da
vantajosidade econômica para a OVG, devendo o mesmo ser regulamente publicado em seu site.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo/Financeiro – OVG
Marcelo Batista Da Silva - Contratada

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=80411250&id_procedimento_atual=77283027&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=6d722f1c42d529dc069c84afb2c6f91ffaa659033a7c0a936f1be298f26afb38c27a81cf2972934204d47942deb8c6989cc11421c5b17aba06386aa91aacb2df465212ba79358018f32d6aac4ff18e969f3465ba0711a86f34fe09c503f05076
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=79577274&id_procedimento_atual=77283027&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=6c27f3913ff48034be1653339fad459fda86a5a466b506c0f03f228e0ab81b13c27a81cf2972934204d47942deb8c6989cc11421c5b17aba06386aa91aacb2df465212ba79358018f32d6aac4ff18e969f3465ba0711a86f34fe09c503f05076